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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.3.0-4431-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

DICIEMBRE Saldo Inicial: $2,322,133.60
E111 15-dic.-23 CAMACHO MORENO PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 5767 1,527.00 0.00 2,323,660.60
E111 15-dic.-23 VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5763 1,527.00 0.00 2,325,187.60
E111 15-dic.-23 MAGALLON RAMIREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5768 1,527.00 0.00 2,326,714.60
E111 15-dic.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5764 1,527.00 0.00 2,328,241.60
E111 15-dic.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5762 1,527.00 0.00 2,329,768.60
E111 15-dic.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 5765 1,527.00 0.00 2,331,295.60
E111 15-dic.-23 ABALOS GONZALEZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5761 3,054.00 0.00 2,334,349.60
E121 15-dic.-23 VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5938 1,527.00 0.00 2,335,876.60
E121 15-dic.-23 CAMACHO MORENO APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5941 1,527.00 0.00 2,337,403.60
E121 15-dic.-23 BALCAZAR MELGOZA MA. PAGO POR PRESTA Orden Pago N° 5848 3,054.00 0.00 2,340,457.60
E121 15-dic.-23 ABALOS GONZALEZ PAGO AUX. DE INT Orden Pago N° 5934 3,054.00 0.00 2,343,511.60
E121 15-dic.-23 MAGALLON RAMIREZ APOYO DE INTEND Orden Pago N° 5942 1,527.00 0.00 2,345,038.60
E121 15-dic.-23 PLAZOLA VILLEGAS APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 5939 1,527.00 0.00 2,346,565.60
E121 15-dic.-23 ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO A AUX. INT Orden Pago N° 5937 1,527.00 0.00 2,348,092.60
E121 15-dic.-23 YOLANDA GUTIERREZ APOYO EN KINDER Orden Pago N° 5940 1,527.00 0.00 2,349,619.60

DICIEMBRE 27,486.00 0.00 $2,349,619.60

5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

DICIEMBRE Saldo Inicial: $3,080,010.65
E29 8-dic.-23 SISTEMA PARA EL 50 PAGO LAUDO D Factura N° 229 32,797.09 0.00 3,112,807.74
E30 8-dic.-23 SISTEMA PARA EL 50 PAGO LAUDO D Factura N° 230 30,002.03 0.00 3,142,809.77
E31 8-dic.-23 SISTEMA PARA EL 50 PAGO LAUDO D Factura N° 231 36,747.53 0.00 3,179,557.30
E32 8-dic.-23 SISTEMA PARA EL 70 PAGO LAUDO D Factura N° 232 25,000.00 0.00 3,204,557.30
E27 8-dic.-23 CORAZON URBANO, A.C. SUBSIDIO QUE CO Otros REC. DON. 168 846,568.61 0.00 4,051,125.91
E62 14-dic.-23 JAIME NANDE LOPEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° F7CA4 4,050.63 0.00 4,055,176.54
E63 14-dic.-23 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° EFFC2 7,660.38 0.00 4,062,836.92
E64 14-dic.-23 SAMUEL RAMIREZ FLORES APOYO AL GRUPO D Factura N° 63AE6 7,660.38 0.00 4,070,497.30
E65 14-dic.-23 FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO EN LA INS Factura N° 1C3F2C 3,283.02 0.00 4,073,780.32
E66 14-dic.-23 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° F-97E63 4,377.36 0.00 4,078,157.68
E67 14-dic.-23 JAIME NANDE LOPEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° D012C 4,377.36 0.00 4,082,535.04
E68 14-dic.-23 FELIPE DE JESUS GARCIA APOYO EN LA INS Factura N° FBE55 3,283.02 0.00 4,085,818.06
E69 14-dic.-23 RAMON MARTINEZ APOYO AL GRUPO D Factura N° ECOC1 7,660.38 0.00 4,093,478.44
E70 14-dic.-23 JAIME NANDE LOPEZ APQOYO AL GRUPO D Factura N° 673D3 4,377.36 0.00 4,097,855.80
E71 14-dic.-23 SAMUEL RAMIREZ FLORES APOYO AL GRUPO D Factura N° F11F1 7,660.38 0.00 4,105,516.18
E72 14-dic.-23 LUZ MARIA RAMIREZ SERVICIO DOCENT Factura N° A1D30 4,377.36 0.00 4,109,893.54
E76 14-dic.-23 SISTEMA PARA EL AUMENTO SUBSID Factura N° 236 267,245.00 0.00 4,377,138.54
E142 15-dic.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF 1RA Q  Factura N° 234 103,740.00 0.00 4,480,878.54
E144 15-dic.-23 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF S Factura N° 235 103,740.00 0.00 4,584,618.54

DICIEMBRE 1,504,607.89 0.00 $4,584,618.54




